

پارازیت و آلودگی هوا عامل رد صلاحیت بوده است

آنها اثبات شود. این اتهامات سیاسی اگر صحت داشته باشد پس قابل اثبات است، آن هم برای افرادی همچون من که پرونده شفاف و مشخصی داریم. من فردی نیستم که یک دفعه وارد عرصه مدیریتی شده باشم. خودم، خانواده ام و همسرم کاملا شناخته شده اند. ابتکار با اشاره به اینکه معتقدم منافع نظام حکم می‌کند که از تمام سلايق به ویژه در شوراهای استفاده شود دلیل گفته خود را اینگونه اعلام کرد: اگر سلايق خاص تنها از یک جبهه در شورای شهر حضور یابد امکان زد و بند و انحرافات مالی بسیار افزایش می‌یابد. وی گفت: حتما عملکرد من از نظر خیلی‌ها جای نقد دارد، اما باید نگاه به قانون و موازنه آن برقرار شود. قوانین و مقررات شفاف است و در قانون نیامده است که با افراد به صورت سلیقه ای برخورد شود. اگر رویکرد قانونی دنبال شود قطعاً مشکل خیلی از همفکران من که به نوعی رد صلاحیت شدند برطرف می‌شود.

ابتکار با بیان اینکه عملکرد اعضای شورای شهر تهران باید از سوی مردم سنجیده شود، افزود: قضاوت مردم برایمان مهم است چراکه مردم منصفانه قضاوت می‌کنند که نمایندگانشان چه فعالیت‌هایی کرده‌اند. مردم کاملاً آگاه هستند و می‌دانند که نمایندگان آنها چه کردند. البته من امیدوارم که پاداش افراد و خدمتگزاران این شیوه و روش برخورد نباشد. عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه برای انجام وظایفم از موقعیت‌هایم در سازمان‌های مردم نهاد نیز استفاده کرده‌ام، گفت: اعتقاد دارم خدمت به کشور ارزش بالایی دارد و باید از مدیران سالم و کارآمد تشکر کرد. هر مدیری دچار اشتباهات کوچک می‌شود، اما باید قدر این افراد را دانست. مدیریت یک کوره است که برخی از افراد سریعاً در آن ذوب می‌شوند اما عده‌ای آب دیده و محکم می‌شوند باید این مدیران را حفظ کرد. من نیز به عنوان یک مدیر خطاهایی داشته‌ام و مانند هر مدیری اشتباهاتم هزینه داشته است اما نباید صرفاً به دلیل اینکه فردی جناحی است آن را حذف کرد.

ابتکار با اشاره به اینکه باید سیستم‌های فراجناحی، مدیران موفق را نگه دارد، ادامه داد: نباید صرفاً مدیری به دلیل گرایش سیاسی حذف شود. در خدمت کردن افراد نباید به دلیل جناحی بودن آن‌ها را حذف کرد و حفظ مدیران شایسته مایه دلگرمی برای سایر مدیران موفق و سالم خواهد بود. در این نوع برخورد با مدیران است که ارزش‌های دینی ما تبلور می‌یابد. نباید شعار بدهیم اما نسبت به حرمت و آبروی افراد بی‌تفاوت باشیم. وی با اشاره به اینکه کمک‌های شورا به خانواده‌های زندانیان سیاسی و عمومی هیچ‌گاه سیاسی نبوده است، اعلام کرد: بعد از سال ۸۸ و حوادث آن در راستای کمک به خانواده زندانیان، شورای شهر تهران مصوبه حمایتی داشت که جز یک نفر تمامی اعضای شورای شهر تهران با آن موافقت کردند و در نهایت به تأیید فرمانداری نیز رسید حتی شهردار تهران نیز برای اجرای این مصوبه کمک‌های ویژه‌ای داشت از این رو فعالیت و کمک ما بیشتر نقش دلجویی داشت. این مساله نباید برای دوستان سوال‌انگیز باشد چراکه دلجویی از این خانواده‌ها بر اساس نظرات رهبری نیز بوده است.

معصومه ابتکار رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر تهران و داوطلب دور چهارم شوراها از سوی هیات اجرایی انتخابات شوراها رد صلاحیت شد. وی که اتهاماتش را سیاسی می‌داند، ابراز امیدواری کرد که بررسی اعتراضات به دور از هرگونه نگاه فراجناحی و بر اساس خدمت افراد و تخصص آنها باشد. معصومه ابتکار در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره چرایی رد صلاحیتش توسط هیات اجرایی انتخابات شوراها اظهار کرد: متأسفانه در برهه عدم صلاحیت بنده مواردی از قبیل دلایل سیاسی عنوان شده، در حالی که شوراها عرصه اجتماعی است و نمی‌توان بر اساس قوانین افراد را با دلایل سیاسی رد کرد و باید دلایل عمومی باشد. وی با بیان اینکه از وقتی خود را می‌شناسم فرزند انقلاب بوده‌ام و از نوجوانی در عرصه فعالیت‌های سیاسی انقلاب حضور داشتم، تصریح کرد: تاکنون هیچ اولویتی بالاتر از منافع ملی و کشورم نداشتم. در واقع نسل ما هیچ وقت برای خود زندگی نکرده است، اگر چه چیزی را نیز از دست نداده‌ایم. وی با اشاره به اینکه در مرحله نخست تأیید صلاحیت‌ها با چهره‌های سیاسی جریان اصلاحات در تهران و سایر شهرها برخورد منصفانه‌ای صورت نگرفته است، ابراز امیدواری کرد با رسیدگی به اعتراضات داوطلبان دور چهارم شوراها سوءتفاهمات به وجود آمده حل شود. اگرچه معتقدم هر چه پیش آید، خیر است و اصراری به ورود به شوراها در دور چهارم ندارم. اگر شرایط مهیا شود و مردم نیز من را انتخاب کنند بار دیگر به مردم خدمت می‌کنم، اگر نه هیچ اصراری برای کسب جایگاه ندارم. ابتکار در مورد دلایل رد صلاحیتش توسط هیات اجرایی انتخابات شوراها اعلام کرد: در طول این سال‌ها فریادهای من برای کاهش بنزن در هوا، کاهش آلودگی هوای تهران و جلوگیری از توسعه پارازیتها و تأثیر آن بر محیط زیست شهری و سلامت شهروندان بود و برای تمامی این اقدامات مصوبه شورای شهر هم داشتیم و نظر جمعی بوده است. این عضو شورای شهر اظهار داشت: من چوب حرف‌هایم در شورای شهر و عملکردم در دفاع از محیط زیست شهری را می‌خورم در شرایطی که مقام معظم رهبری فرمودند باید تمام سلايق در انتخابات شرکت کنند نمی‌دانم چرا اینگونه رفتار شده است. وی ادامه داد: همواره تلاش کردم تا مسائل را در کنار بازگو کردنش حل کنم و برای آن نیز ساز و کار و مصوباتی را به شورا آورده‌ام که به تصویب نیز رسیده است نباید از مطرح کردن این موارد بترسیم بلکه باید به دنبال حل مشکلات آن باشیم. شاید در این میان رسانه‌های بیگانه نیز به این موارد اشاره و آن را بزرگ کرده باشند ولی این دلیل نمی‌شود که ما این موارد را از مردم کتمان کنیم و به دنبال حل مشکلات مردم نباشیم. حرف‌های من هیچ‌گاه خارج از ضوابط و غیرکارشناسی و برای تخریب و سیاه نمایی نبوده است. چراکه این رویکرد در شورای شهر وجود نداشت. وی ادامه داد: البته من امیدوارم که با بررسی اعتراضات و رفع سوء تفاهمات، دوستان حسن نیت خود را اثبات کنند و در مرحله تأییدیه هیات نظارت نیز مر قانون رعایت شود، اتهاماتی که برای شخص من در هیات اجرایی وارد شده است باید توسط